
平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 4 0 2 0 1吉田  健吾6

15 0 7 1 4出口  裕丸8

* 13 3 2 0 3市川  耕太郎14

* 35 0 15 5 0橋本  尚哉15

* 8 0 4 0 0小山  直輝17

* 2 0 0 2 4大久保  裕平20

0 0 0 0 0橋本  匡紘21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月13日発行

合　　計 77 3 30 8 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西福祉科学大学

2014. 9.13 桃山学院大学 Ｂ
16:00 429

１回戦

関西福祉科学大学 大阪経済法科大学
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関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT



平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 12 2 3 0 3泉  璃虎5

* 9 1 3 0 1小川  兼一8

9 1 3 0 1河口  裕哉9

* 8 0 4 0 4玉井  志勇人10

6 0 2 2 0古岡  雄大12

38 0 18 2 3阪口  貴史13

* 19 3 5 0 0三好  裕太25

* 12 0 5 2 2橘  和宏32

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月13日発行

合　　計 113 7 43 6 14

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪経済法科大学

2014. 9.13 桃山学院大学 Ｂ
16:00 429

１回戦

大阪経済法科大学 関西福祉科学大学

26
26
41
20

113

14
15
24
24

77

関西学生バスケットボール連盟

第５日

FT


